
liltilililtilililltiililtiltililililtilillilllililtilililillllil

TSKRPOO93SCR

DoHoDA o UKoNČENÍ smr-,ouvy o lÍr-o
uzavřená podle $ 1981 zríkona č ' 89l20I2 Sb., občanský zákoník

číslo smlouly objednatele: N3l18l40201028
číslo dohody objednate|e: N9 l18/ 40201037
ěíslo smlourry zhotovitele: 18 - 020 - 00

I.
Smluvní strany

1. objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.
Řásnovka 77ol8,II0 00 Praha 1- Staré Město
lČo: os+qlzse
DIČ: CZ03447286
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,
v|ožka20059
Bankovní spojení: PPF banka a.s.
č.ú.: 2023100003/6000
zastoupena: Ing. Petrem Smolkou' generálním ředitelem a předsedou

představenstva
PhDr. Ing. Matějem Fichtnerem, MBA, místopředsedou
představenstva
Bc. Františkem Adrímkem, členem představenstva
Ing' Jiřím Tumpachem' MBA, členem představenstva

Při podpisu Smlour.ry a veškeqýchjejich Dodatků jsou oprávněni Zastupovat
objednatele dva ělenové představenstva společně, z nichž nejméně jeden
musí být předsedou anebo místopředsedou představenstva. Při podpisu tohoto
typu Smlouly a veškeých jejích Dodatků do 0,5 mil. Kč bez DPH je
oprávněn zastupovat objednatele v souladu s Maticí odpovědnosti na základě
zmocnění uděleného představenstvem Ing. Jiří Mayer, ředitel investičního
úseku.

osoby zmocněné k jednríLrrí ve věcech technických:
Ing. Michal Švadlenka, vedoucí oddělení 4020,
Jana Holasová, DiS.' TDI

(dále též 
''obj 

ednatel")

2. Zhotovitel; DoPRAVNÍ A INŽENÝRSKÉ PRoJEKTY s.r.o.
(zkr. DIPRO, spol. s r.o.)

se sídlemModřanská 11/1387' 143 00 Praha 4
IČoi 48592722
DIč: CZ48592722 (plátce DPH)
zaps. v obch. rej stříku u Městského soudu Praha, oddíl C, vložka 18643
bankovní spojení: Česká spořitelna, pobočka Modřany
č,.,í.:697 27 339/0800
Zastoupen: Ing. Janem Zrzavým, jednatelem spoiečnosti

osoby zmocněné k jednaní:
- ve věcech smluvních: Ing' Jan Zrzavý



- ve věcech technických: Ing. Daniel Polič, Ph.D.
Ing. ondřej Nováček

(dá|e též,,zhotovitel")

il.
Specifikace smlouly o dílo

1. obj ednatel uzavřel se Zhotovitelem dne 16.03.2018 Smlouvu o dílo č. Al3ll8l4020/028,
jejímž předmětem je áotovení díla: ,,PID Chlumecká, zastávka Olomouclcí, oba smě_

ry, Praha 14, č. akce 2960107" (dále jen ,,Smlouvď'), kterou se Zhotovitel zavázaI pro-
vést pro objednatele díIo spočívající ve zpracování projektové dokumentace a objednatel
se za to zavázal zap|atit Zhotoviteli odměnu ve \^ýši a Za podmínek sjednaných ve
Smlouvě.

IIL
Důvod ukončení smloury a lypořádání závazků

1' objednatel a Zhotovitel se dohodli na ukončení Smloulry ke dni uveřejnění této Dohody
v registru smluv z důvodu, kteý lyplynul z jednáni ze dne 18.5.2018 na TSK hl.m.Prahy,
a.s., kde zástupci PČR a oDA MHMP nesouhlasili s umístěním zastávky v této lokalitě.

2. Jelikož do ukončení Smlouly došlo k r.ypracovríní průzkumných a podklador."ý ch prací ze
strany Zhotovitele, které jsou uvedeny v příloze č' 1 Dohody, strany Dohody se domluvi-
ly najejich předžni a pÍevzeti v poětu 1 paré, včetně CD.

3. objednatel se zavazuje na zžkIaďé daňového dokladu r.ystaveného nejpozději do 30-ti
dnů od zveřejnění Dohody v registru smluv uhradit Zhotoviteli cenu díla, odpovídající
části splněného záyazkl ve výši 101 400,- Kě + DPH, která byla stanovena následovně:

Původní cena díla dle SoD:
Ceiková cena díla
DPH2T%
Celková původní cena vě. DPH

259 800'- Kě
54 558,- Kč

314 358'_ Kč

Cena provedeného díla:
práce pruzkumné a podkladové: 79 400'- Kč
návrh řešení studie: 40hod. á 550,_ Kě/hod. = 22.000.-Kě
Celkem bez DPH 101.400,- Kč
DPH21'% 21 294,-Kě
Celková cena provedeného díIa vč. DPH 122 694,- Kč

4. Strany Dohody si tímto stvrzují, že po předání ěásti díla potvrzeném na předávacím pro-
tokolu zástupcem objednatele doplněném soupisem provedených prací, a uhrazení ýše
uvedené ceny provedené části díla, nevznášej í vůči sobě žádné nároky a považují tak vzá-
jemná práva a povinnosti za vypoÍádaná.

Iv,
Závěrečná ustanovení

1. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jejího zveřejnění v registru smluv.



2' Strany Dohody výslovně souhlasí s tím, aby tato Dohoda byla uvedena v Centrální
evidenci smluv Technické sprár.y komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené
Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná a která
obsahuje údaje o stranách Dohody, předmětu Dohody, číselnéoznačenítéto Dohody a
datum jcjího podpisu. Strany dohody prohlašují, žeskutečrrosti uvedené v této Dolrodě
nepovažuj íza obchodní tajemství ve smyslu $ 504 oběanského zákoníku a udělují svo-
lení k jejich užitía zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalšíchpodmínek.

3. Tato Dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichžků-
dá strana dohody obdržípo dvou.

a' Kažďá ze stran Dohody potvrzuje, žepři sjednávaní této Dohody postupovďa čestrrě
a transpaÍentně a současně se zavazuje, žetakto bude postupovat i při plnění tétoDo-
hody a veškeých ěinnostech s ní souvisejících.Strany Dohody potvrzují, že se se-
znrímily se zásaáamí Criminal compliance ptogramu TSK (dále jen ,,CCP"), které
jsou uveřejněny na weboqých stránkách objednatele, ze1ména s Kodexem CCP
a zavazují se tyto zásady po dobu trvání smluvního vztahu dodržovat. Každá ze sÍra:rl

Dohody se zavazýe, Že bude jednat a přijme opatření tak, aby nevzníklo důvodnépo-
dezření na spáchaní trestného ěinu ěi k jeho spáchríní,tj. tak, aby kterékoli ze stran
Dohody nemohla být přičtena odpovědnost podle zak. č'418l20|I Sb., o trestní odpo-
vědnosti právnických osob a řízeníproti nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost jed-
najícíchosob podle zrík. č.4012009 Sb., trestní ziíkoník.

5. Příloha č.1 Dohody _ soupis průzkumných a podkladoých prací
6. strany Dohody prohlašují,že se dohodly na obsahu Doho dy, žebyla lzavŤena po vzá-

jemném projednríní, nepříčíse dobr'ým mravům a neodporuje zákonu' Na důkaz toho
přípoj uj ívlastnoručnípodpisy'

V Praze dne

objednat

Ing' Jiří
ředitel investič

TEcH. sPRÁVA Ko!'lUN
- hl.m. PMH! a,s.
Rásnovka 770/8, 110 00 PMHA 1

17

tu(rM


